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Prishtinë/Priština 21.06.2024 
REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM 

REZULTATI PISMENOG TESTA  
I/E Nderuar,Postovani/a, 
 
Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: 
Bashkëpunëtor Profesional, një (1) pozitë, Prokuroria Speciale e Republikës së Kosovës, i 
shpallur më datë 23.04.2024 deri më 07.05.2024. 
 
Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Stručni Saradnik, jedna (1) 
pozicije, Specialno Tužilaštvo Republike Kosovo, datum oglasa 23.04.2024 do 07.05.2024. 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara në  
% 

1 02 Valmire Ahmetaj 
53.4 

2 03 Driton Aliçkaj 
39.9 

3 14 Arlind Sadiku 
51 

4 27 Selim Lajçi 
30.4 

5 30 Fortesa Sadriu 
57.6 

6 32 Ymri Ibrahimi 
56.6 

7 33 Vanesa Boshtraj 
53 

 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 35%  pikë e më shumë në testin me 
shkrim, do të ftohen me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 
Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 35% i više bodova na pismenom testu bic ́e 

blagovremeno pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 

 

KËSHILLË JURIDIKE: Pala e pakënaqur me këtë njoftim ka të drejtë ankese në afat prej 
3 ditësh, duke u bazuar në nenin 21 të Rregullores Nr. 04/2022 për Procedurën e 
Rekrutimit dhe Përzgjedhjes së Bashkëpunëtorëve Profesionalë në Komisionin për 
Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave të SKPK-së, nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 
 
PRAVNA POUKA: Nezadovoljna strana sa ovim obaveštenjem ima pravo žalbe u roku od 3 dana, 
na osnovu člana 21 Pravilnika Br. 04/2022 za Proceduri Rekrutovanja i Izbora Stručnog Saradnika 
u Komisiji za Rešavanje Sporova i Žalbi pri STSK, od dana objavljivanja ovog obaveštenja 

 
Me respekt/S ‘poštovanjem! 


